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dotyczący najważniejszych doniesień z zakresu HIV/AIDS oraz innych chorób przenoszonych 

drogą płciową, które ukazały się w prasie i internecie w styczniu 2016 roku. 

 

W styczniu na łamach prasy i w Internecie ukazało się 1920 publikacji, które w sposób 

bezpośredni lub pośredni poruszały tematykę HIV/AIDS, innych chorób przenoszonych drogą 

płciową oraz zakażeń związanych z wirusowym zapaleniem wątroby. Niektóre oczywiście w 

niewielkim stopniu omawiały zagadnienia związane z profilaktyką, leczeniem i innymi 

aspektami poszczególnych zakażeń, pojawiając się w mediach niejako przy okazji.  

W podziale na rodzaj mediów, 88% materiałów opublikowanych zostało w internecie, zaś 

pozostałe 12% dotyczy dzienników i czasopism wydawanych w wersji papierowej. 

 

Informacje prasowe ogółem 

Tematyka prasa internet RTV liczba informacji 

HPV - Wirus brodawczaka ludzkiego 53 758 0 811 

Choroby przenoszone drogą płciową 10 375 0 385 

Kiła 27 172 0 199 

WZW C wirusowe zapalenie wątroby typu C 29 160 0 189 

WZW B wirusowe zapalenie wątroby typu B 30 72 0 102 

Choroby weneryczne 16 81 0 97 

Rzeżączka 12 41 0 53 

Chlamydioza 12 39 0 51 

Opryszczka narządów płciowych 4 8 0 12 

AIDS 10 0 0 10 

Rzęsistkowica 1 7 0 8 

Zakażenia przenoszone drogą płciową 0 3 0 3 

 

 

 



 

 

 

W styczniu – w związku z początkiem roku – poświęcono wiele uwagi kwestii postanowień 

noworocznych w kontekście zdrowia: jakie badania warto wykonać (m.in. testy w kierunku HIV 

i WZW), jak zadbać o swoje zdrowie, czego unikać. 

Wiele czasopism skierowanych do kobiet i/lub matek omawiało kwestię kalendarza szczepień, 

które szczepienia dodatkowe warto dziecku wykonać. Opublikowano również artykuł 

poświęcony badaniom, które zaleca się ciężarnych, w tym test w kierunku HIV. 

Na portalach i w gazetach zajmujących się tematyką zdrowia i medycyny opublikowano ogólne 

materiały informacyjne dotyczące infekcji przenoszonych drogą płciową, w tym głównie WZW 

B i C, rzeżączki, HPV. Artykuły zawierały informacje na temat dróg zakażenia, leczenia i 

epidemiologii. Warto wspomnieć tu o codziennych notatkach na portalu biomedical.pl oraz 



dwóch rzetelnie napisanych artykułach z przełomu roku w Magazynie Pielęgniarki i Położnej: 

„Profilaktyka wirusowych zapaleń wątroby” i „Więzienna służba zdrowia”. 

W ogólnopolskich i lokalnych mediach promowane były akcje prozdrowotne, m.in. kampania 

„Piękna, bo zdrowa” zachęcająca kobiety do profilaktycznych badań ginekologicznych, w celu 

wczesnego wykrycia wirusa HPV. Ambasadorkami kampanii są Barbara Kurdej-Szatan, Joanna 

Moro, Sylwia Gliwa i Małgorzata Pieczyńska.  

 

HIV/AIDS 

Ukazało się niewiele publikacji na temat HIV.  

 

Tytuł 
Liczba 

informacji 

Rzeczpospolita 1 

Financial Times 1 

Świat Nauki 1 

Głos Pomorza - Słupsk 1 

National Geographic wyd. spec. 1 

Świat i ludzie 1 

Polska - Głos Wielkopolski 1 

Tygodnik Poradnik Rolniczy 1 

21 wiek 1 

Express Bydgoski 1 
 

 

Jednym z materiałów na temat HIV/AIDS była krótka notatka w Rzeczpospolitej („Leki dla 

zdrowych zwalczą HIV” Łukasz Kaniewski) informująca o zamyśle wprowadzenia 

profilaktycznego podawania leków antyretrowirusowych w populacji mężczyzn mających 

kontakty seksualne z mężczyznami w Wielkiej Brytanii. Dotychczas – cytując „Lancet” – 

przeprowadzono badanie na 500 osobach szczególnie narażonych na zakażenie. Symulacja 

wykazała, że terapia PreP wpływa na zmniejszenie liczby nowych zakażeń, a jednocześnie nie 

wiąże się ze wzrostem ryzykownych zachowań. 

 

Jak poinformowało radio RMF (Grzegorz Jasiński „Wirus żółtaczki pomoże w walce z... innymi 

wirusami?”), naukowcy z University of California w Davis i Nanyang Technological University 

w Singapurze odkryli obiecujące zastosowanie antywirusowe peptydu obecnego w wirusie 

zapalenia wątroby typu C. Jak pisze w najnowszym numerze czasopismo "Biophysical Journal" 



peptyd okazał się skuteczny wobec wielu groźnych wirusów, miedzy innymi wirusów 

Zachodniego Nilu, gorączki dengi, odry czy HIV. 

 Okazało się, ze peptyd AH atakuje osłonki wirusów bogate w cholesterol, potrafi też 

"odróżniać" osłonki wirusów i błony komórkowe na podstawie różnicy ich wielkości. Ponieważ 

niszczy osłonkę lipidową, znacznie maleje ryzyko wystąpienia odporności. 

Do stworzenia metody terapii dla ludzi w oparciu o to odkrycie daleka droga, ale ten kierunek 

badań na pewno będzie kontynuowany. 

 

W „Pulsie Medycyny” z dnia 29 stycznia pojawiła się informacja na temat naboru do 

warsztatów w województwie dolnośląskim. Wrocławskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Wykluczonych i Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym „Podwale Siedem” prowadzi 

rekrutacje do całorocznego programu edukacyjnego dla osób niepozostających w stałych 

związkach i podejmujących ryzykowne zachowania seksualne, szczególnie tzw. chemsex 

(współżycie pod wpływem środków psychoaktywnych, które zmniejszają świadomość i 

zwiększają ryzyko nieużycia prezerwatywy). 

Całodniowe, grupowe warsztaty będą odbywały się raz w miesiącu. W sumie planowych jest 

26 spotkań grupowych, w których weźmie udział do 160 osób. Pierwsze szkolenia ruszają w 

połowie lutego. 

 

WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY TYPU B I C 

W wielu mediach (TVP Info, Polskie Radio, PAP, etc.) w dniu 6 stycznia pojawiła się informacja 

o liście leków zagrożonych brakiem dostępności w Polsce, opublikowana przez Ministerstwo 

Zdrowia (w sumie 142 preparaty). 

W wykazie znalazł się także środek Infanrix hexa. Jest to szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, 

krztuścowi, wirusowemu zapaleniu wątroby typu B, polio i zakażeniom wywoływanym przez 

Haemophilus influenzae typu b. Zgodnie z tzw. ustawa antywywozową na liście umieszczane 

są te leki, których brakuje w 5% aptek w danym województwie. Informacje o brakach są 

zgłaszane przez wojewódzkich inspektorów farmaceutycznych głównemu inspektorowi, a ten 

informuje o tym fakcie ministra zdrowia. Minister o brakach leków informuje w swoim 

obwieszczeniu.  

 

 

W Polskim Radiu odbyła się audycja poświęcona wirusowemu zapaleniu wątroby typu B 

(07.01.2016). O epidemiologii i badaniach nad nowymi opcjami terapeutycznymi mówił, prof. 

Krzysztof Bielawski, szef projektu badawczego nad wirusem HBV. Gospodarzem audycji była 

Dorota Truszczak. 



W prasie ukazały się dwa wywiady z czołowymi specjalistami do spraw leczenia wirusowego 

zapalenia wątroby w Polsce. Portal nazdrowie.pl zamieścił wywiad z prof. Krzysztofem 

Simonem z Katedry i Kliniki Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów 

Odpornościowych Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, natomiast 

Gazeta Krakowska przeprowadziła wywiad z dr hab. Aleksandrem Garlickim, kierownikiem 

Kliniki Chorób Zakaźnych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie („Na zapalenie wątroby typu 

B mamy szczepionkę. Typ C to „cichy zabójca.”, 28/01/2016). 

Obaj eksperci omówili sytuację epidemiologiczną w Polsce, drogi zakażenia oraz sposoby 

zapobiegania zakażeniom HBV i HCV, a także dostępne metody terapeutyczne i perspektywy 

postępu medycznego w zakresie leczenia obu typów wirusa. 

 

 

Bardzo rzetelny i szczegółowy artykuł na temat profilaktyki i leczenia autorstwa mgr farm. 

Anny Moszczyńskiej-Serafin i prof. dr hab. med., prof. h.c. Paulina Moszczyńskiego  

z Tarnowskiej Szkoły Wyższej opublikował „Lek w Polsce” („Wirusowe zapalenie wątroby typu 

B i C - leczenie i profilaktyka.”). Jest to materiał skierowany do specjalistów, chcących zdobyć 

aktualną wiedzę medyczną w tym zakresie, wraz z szerokim wykazem piśmiennictwa na ten 

temat. 

 

 

W Gazecie Wyborczej z dnia 11 stycznia („Zmiany dla pacjentów”) opublikowano artykuł na 

temat zmian w obszarze opieki medycznej, które wchodzą w życie w 2016 roku. Teraz 

pielęgniarki będą mogły zlecać podstawowe badania laboratoryjne, w tym także kierować 

pacjentów na badanie w kierunku wirusowego zapalenia wątroby typu B i C. 

 

 

www.pl.sputniknews.com 14 stycznia podało, że Europejski Trybunał Praw Człowieka (ETPC) 

wydał orzeczenie, zgodnie z którym Włochy musza wypłacić ponad 10 milionów euro 

rekompensaty za przypadki zakażenia pacjentów HIV, WZW typu B i C przez transfuzje krwi 

podczas operacji. 

 

CIEKAWOSTKI/INNE 

Przykład wykorzystania urządzeń mobilnych w działaniach profilaktycznych został 

przedstawiony przez portal www.whatnext.pl. Aplikacja randkowa Tinder z inicjatywy AIDS 

Healthcare Foundation zawiera teraz sekcję zdrowotną, w tym link z informacją, gdzie można 

wykonać bezpłatnie testy w kierunku HIV i innych zakażeń przenoszonych drogą płciową. 

 

 

W Polsce również wykorzystano portal randkowy w działalności profilaktycznej. Społeczny 

Komitet ds. AIDS umieścił na stronie sympatia.onet.pl, jednym z najczęściej używanych w 

naszym kraju portalów randkowych informacje o tym, jak zapobiec zakażeniu HIV. 

http://www.whatnext.pl/


Od 1 lutego Sympatia.pl wraz ze Społecznym Komitetem ds. AIDS rozpoczyna akcje 

edukacyjno-profilaktyczną. Na portalu dyżury będą pełnili tzw. networkerzy SKA - można do 

nich napisać/zadawać im pytania na temat HIV/AIDS, nie mając aktywowanego pakietu/konta 

premium na Sympatii.pl. 

 

 

Szerokim echem w mediach odbiły się wiadomości o śmierci Natalie Cole, która chorowała na 

wirusowe zapalenie wątroby typu C i Davida Bowiego, który zmarł z powodu nowotworu 

wątroby.  

W kontekście niedawno upublicznionej informacji o tym, że z HIV żyje amerykański aktor, 

Charlie Sheen, na portalu www.papilot.pl omówiono podstawową wiedzę na temat zakażenia 

HIV („Dlaczego warto zrobić test na obecność wirusa HIV?”). 

 

 

MATERIAŁY PRASOWE - STYCZEŃ 2016 R. 

BLOOMBERG BUSINESSWEEK POLSKA Dwutygodnik  
 PRZEŁOMOWA TECHNOLOGIA str. 102 SHEELAH KOLHATKAR 2016-01-01  
  
CHWILA DLA CIEBIE Tygodnik  
  RATUNEK DLA CHOREJ WĄTROBY str. 18 GRZEGORZ BOSTERN 2016-01-07  
  WĘZŁY CHŁONNE - TWOI OBROŃCY str. 18 ALICJA KUCIEJ 2016-01-21  
  
CZAS ŚWIECIA Tygodnik  
  KOBIETY CHCĄ SIĘ BADAĆ str. 2 . MP 2016-01-08  
  
DOBRY CZAS Dwutygodnik  
  LEKARZE RADZĄ str. 28 AUTOR NIEZNANY 2016-01-12  
  
ECHO DNIA Dziennik  
  METODA ZENNI ORAZ OCZYSZCZANIE ORGANIZMU SPOSOBEM NA ZDROWIE str. 20 AUTOR NIEZNANY 2016-
01-08  
  WYDATKI MIASTA NA SZCZEPIENIA I PROFILAKTYKĘ str. 7 AGATA KOWALCZYK 2016-01-16  
  BADAJ SIĘ I ZABEZPIECZAJ, BY NIE DOPUŚCIĆ DO POWAŻNYCH CHORÓB str. 2 IZABELA MORTAS 2016-01-20  
  
ECHO DNIA - PODKARPACIE Dziennik  
  METODA ZENNI ORAZ OCZYSZCZANIE ORGANIZMU SPOSOBEM NA ZDROWIE str. 20 AUTOR NIEZNANY 2016-
01-08  
  
ECHO DNIA - RADOM Dziennik  
  METODA ZENNI ORAZ OCZYSZCZANIE ORGANIZMU SPOSOBEM NA ZDROWIE str. 20 AUTOR NIEZNANY 2016-
01-08  
  
EXPRESS BYDGOSKI Dziennik  
  RAK TO COŚ WIĘCEJ NIŻ SKUTEK PECHA str. 14 OLIVER MOODY 2016-01-02  
  
FAKT Dziennik  
  WYPOWIEDZ BRODAWKOM WOJNĘ str. 56 AUTOR NIEZNANY 2016-01-21  



  
FAKTY I MITY Tygodnik  
  KROSTKA OD MIKOŁAJKI str. 30 AUTOR NIEZNANY 2016-01-08  
  
FINANCIAL TIMES Dziennik  
  GUNMAKERS SURGE AS OBAMA OUTLINES PLANS TO TIGHTEN FIREARMS RULES str. 21 MAMTA BADKAR 
2016-01-06  
  BONO SURVEYS A RED DECADE OF 'CONSCIOUS CONSUMERISM' str. 10 MATTHEW GARRAHAN 2016-01-21  
  
GABINET PRYWATNY Miesięcznik  
  POSTĘPOWANIE TERAPEUTYCZNE W PRZEZIĘBIENIU str. 22 MACIEJ RYGALSKI 2016-01-07  
  WSPÓŁCZESNE METODY LECZENIA FARMAKOLOGICZNEGO W UROLOGII str. 40 SŁAWOMIR DUTKIEWICZ 2016-
01-07  
  
GAZETA KOŁOBRZESKA Tygodnik  
  REGULACJA URODZIN (II) str. 10 BOHDAN TRZECIAK 2015-12-31  
  RODZICE ZAPŁACILI, BO NIE SZCZEPILI str. 4 . AB-W 2016-01-08  
  
GAZETA LIDZBARSKA Tygodnik  
  BEZPŁATNE BADANIADLA KOBIET W CIĄŻY I DZIECI DO 1 ROKU ŻYCIA str. 16 AUTOR NIEZNANY 2015-12-31  
  
GAZETA LUBUSKA Dziennik  
  NOWY ROK - NOWE WYZNANIA str. 5 AUTOR NIEZNANY 2016-01-23  
  
GAZETA NIDZICKA Tygodnik  
  BEZPŁATNE BADANIA str. 12 AUTOR NIEZNANY 2015-12-31  
  
GAZETA POLSKA CODZIENNIE Dziennik 
  NIEZAPOMNIANA NATALIE str. 8 PIOTR IWICKI 2016-01-04  
  
GAZETA POMORSKA Dziennik  
  ROK INWESTYCJI NA KUJAWACH I POMORZU str. IV ANNA STASIEWICZ 2016-01-05  
  
GAZETA WSPÓŁCZESNA  
  IDŹ DO GINEKOLOGA, ZRÓB CYTOLOGIĘ str. 20 DOROTA DOMIENIK 2016-01-13  
  
GAZETA WYBORCZA Dziennik  
  ZMANY DLA PACJENTÓW str. 15 JUDYTA WATOŁA 2016-01-11  
  
GAZETA WYBORCZA - KATOWICE Dziennik  
  NAJWAŻNIEJSZE INWESTYCJE 2016 W MIASTACH AGLOMERACJI str. 5 PRZEMYSŁAW JEDLECKI 2016-01-20  
  
GAZETA WYBORCZA - TRÓJMIASTO Dziennik  
  SZCZEPIONKI PRZECIW HPV NIE W GDAŃSKU str. 2 ILONA GODLEWSKA 2016-01-13  
  SZCZEPIĆ CZY NIE? str. 2 AUTOR NIEZNANY 2016-01-18  
  
GŁOS KOSZALIŃSKI Dziennik  
  IDŹ DO GINEKOLOGA, ZRÓB CYTOLOGIĘ str. 14 DOROTA DOMIENIK 2016-01-09  
  WŁOSY I SKÓRA GŁOWY CZĘSTO INFORMUJĄ, ŻE COŚ JEST NIE TAK Z NASZYM ORGANIZMEM str. 11 PAULINA 
TRGASZEWSKA 2016-01-09  
  JEŚLI TWOJA MANIKIURZYSTKA STERYLIZUJE NARZĘDZIA, UNIKNIESZ GROŹNYCH ZAKAŻEŃ str. 16 JOLANTA 
GROMADZKA-ANZELEWICZ 2016-01-09  
  CHCESZ WIEDZIEĆ, NA JAKIE CIERPISZ CHOROBY? PRZEBADAJ SWOJE WŁOSY str. 12 PAULINA TARGASZEWSKA 
2016-01-09  
  DIAGNOSTYKA WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY TYPU C W POWIECIE SŁUPSKIM str. 14 MAŁGORZATA 
JAROCKA 2016-01-16  
  



GŁOS POMORZA - SŁUPSK Dziennik  
  JEŚLI TWOJA MANIKIURZYSTKA STERYLIZUJE NARZĘDZIA, UNIKNIESZ GROŹNYCH ZAKAŻEŃ str. 16 JOLANTA 
GROMADZKA-ANZELEWIEZ 2016-01-09  
  WŁOSY I SKÓRA GŁOWY CZĘSTO INFORMUJĘ, ŻE COŚ JEST NIE TAK Z NASZYM ORGANIZMEM str. 11 PAULINA 
TRGASZEWSKA 2016-01-09  
  IDŹ DO GINEKOLOGA, ZRÓB CYTOLOGIĘ str. 14 DOROTA DOMIENIK 2016-01-09  
  CHCESZ WIEDZIEĆ, NA JAKIE CIERPISZ CHOROBY? PRZEBADAJ SWOJE WŁOSY str. 12 PAULINA TARGASZEWSKA 
2016-01-09  
  DIAGNOSTYKA WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY TYPU C W POWIECIE SŁUPSKIM str. 14 MAŁGORZATA 
JAROCKA 2016-01-16  
  MORFOLOGIA, OB. CO WIDAĆ Z KRWI str. a MARIA ZAWAŁA 2016-01-16  
  INNE BADANIA, KTÓRE SPRAWDZĄ STAN TWOJEGO ORGANIZMU str. c MARIA ZAWAŁA 2016-01-16  
  
GŁOS SZCZECINA Tygodnik  
  TO BYŁ ROK PEŁEN MEDYCZNYCH CUDÓW I SUKCESÓW str. 8 PAULINA TARGASZEWSKA 2016-01-08  
  
GŁOS SZCZECIŃSKI Dziennik  
  WŁOSY I SKÓRA GŁOWY CZĘSTO INFORMUJĄ, ŻE COŚ JEST NIE TAK Z NASZYM ORGANIZMEM str. 11 PAULINA 
TRGASZEWSKA 2016-01-09  
  JEŚLI TWOJA MANIKIURZYSTKA STERYLIZUJE NARZĘDZIA, UNIKNIESZ GROŹNYCH ZAKAŻEŃ str. 16 JOLANTA 
GROMADZKA-ANZELEWICZ 2016-01-09  
  IDŹ DO GINEKOLOGA, ZRÓB CYTOLOGIĘ str. 14 DOROTA DOMIENIK 2016-01-09  
  CHCESZ WIEDZIEĆ, NA JAKIE CIERPISZ CHOROBY? PRZEBADAJ SWOJE WŁOSY str. 12 PAULINA TARGASZEWSKA 
2016-01-09  
  DIAGNOSTYKA WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY TYPU C W POWIECIE SŁUPSKIM str. 14 MAŁGORZATA 
JAROCKA 2016-01-16  
  
KURIER PORANNY Dziennik  
  IDŹ DO GINEKOLOGA, ZRÓB CYTOLOGIĘ str. 13 DOROTA DOMIENIK 2016-01-13  
  
MAGAZYN PIELĘGNIARKI I POŁOŻNEJ Miesięcznik  
  WIĘZIENNA SŁUŻBA ZDROWIA str. 24 KATARZYNA CICHOŃ 2015-12-31  
  PROFILAKTYKA WIRUSOWYCH ZAPALEŃ WĄTROBY str. 46 MARIOLA ¦LEZIONA 2015-12-31  
  
MENEDŻER ZDROWIA Dwumiesięcznik  
  CZY ZDROWIE BĘDZIE PRIORYTETEM PAŃSTWA? str. 66 MICHAŁ MODRO 2016-01-15  
  
MODA NA ZDROWIE Miesięcznik  
  INTYMNIE O INFEKCJACH str. 34 MARTA KRA¦KO 2016-01-01  
  WARTO WIEDZIEĆ  str. 38 AUTOR NIEZNANY 2016-01-01  
  
NAJ Dwutygodnik  
  SZCZEPIENIA: CZY SĄ SKUTECZNE I BEZPIECZNE str. 22 AUTOR NIEZNANY 2016-01-11  
  
NASZE MIASTO - WARSZAWA Dziennik (2-3) nakład: 77000  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA, NIE DAJ SIĘ RAKOWI! str. 3 PRZEMYSŁAW ZIEMICHÓD 2016-
01-11  
  
NATIONAL GEOGRAPHIC WYD. SPEC. Okazjonalne  
  BIOLOGIA KOMÓRKI str. 114 AUTOR NIEZNANY 2016-01-11  
  
NEWSWEEK Tygodnik  
  CZY MOŻNA OBRONIĆ SIĘ PRZED RAKIEM? str. 74 DOROTA ROMANOWSKA 2016-01-18  
  
NOWA TRYBUNA OPOLSKA Dziennik  
  SKĄD MAMY NA TO WZIĄĆ? str. 3 MAŁGORZATA FEDOROWICZ 2016-01-19  
  



NOWE ŻYCIE OLSZTYNA Dwutygodnik  
  SZYBKIE WYKRYCIE TO DŁUGIE ŻYCIE str. 9 . AR 2016-01-05  
  
NOWINY RYBNICKIE Tygodnik  
  CO WYSZŁO W BADANIACH? str. 8 . ADR 2016-01-13  
  
NOWOŚCI Dziennik  
  RAK TO COŚ WIĘCEJ NIŻ SKUTEK PECHA str. 14 LIDIA RAFA 2016-01-02  
  PRZEZ DZIURKĘ OD KLUCZA str. 21 DOROTA KOWALEWSKA 2016-01-13  
  
PANI DOMU Dwutygodnik  
  ROCZNY PLAN DLA ZDROWIA str. 16 AUTOR NIEZNANY 2016-01-04  
  
POLITYKA Tygodnik  
  PRZEJĘCIE str. 16 GRZEGORZ RZECZKOWSKI 2016-01-13  
  TREFNY TOWAR  str. 108 KATARZYNA MOLĘDA 2016-01-13  
  
POLSKA - DZIENNIK BAŁTYCKI Dziennik  
  GDAŃSK NIE FINANSUJE SZCZEPIEŃ PRZECIWKO HPV str. 1 SZYMON ZIĘBA 2016-01-18  
  MYDLENIE OCZU SZCZEPIONKĄ str. 2 TOMASZ KUBIK 2016-01-18  
  AWANTURA O SZCZEPIONKĘ str. 4 SZYMON ZIĘBA 2016-01-18  
  RAKA JAJNIKA NAJCZĘŚCIEJ WYKRYWA... KRAWCOWA, GDY POWIĘKSZA SIĘ OBWÓD BRZUCHA KLIENTKI. 
BADAJ SIĘ! str. 29 MARIA ZAWAŁA 2016-01-22  
  MINĄŁ TYDZIEŃ str. 5 . SZ 2016-01-22  
  
POLSKA - DZIENNIK ZACHODNI Dziennik  
  RAKA JAJNIKA NAJCZĘŚCIEJ WYKRYWA... KRAWCOWA, GDY POWIĘKSZA SIĘ OBWÓD BRZUCHA KLIENTKI. 
BADAJ SIĘ! str. VI MARIA ZAWAŁA 2016-01-16  
  
POLSKA - GAZETA KRAKOWSKA Dziennik  
  BADANIA W KIERUNKU RAKA SZYJKI MACICY str. 7 . KOJ 2016-01-07  
  
POLSKA - GAZETA WROCŁAWSKA Dziennik 
  IDŹ DO GINEKOLOGA, ZRÓB CYTOLOGIĘ str. 7 DOROTA DOMIENIK 2016-01-22  
  
POLSKA - GŁOS WIELKOPOLSKI Dziennik  
  CZYM NAJCZĘŚCIEJ ZARAŻA SIĘ POZNANIAK? str. 4 MARTA ŻBIKOWSKA 2016-01-13  
  
PORADNIK DOMOWY Miesięcznik  
  JAK SIĘ USTRZEC RAKA SZYJKI MACICY?  str. 48 JAN KOTARSKI 2016-02-01  
  
RZECZPOSPOLITA Dziennik  
  LEKI DLA ZDROWYCH ZWALCZĄ HIV str. A12 ŁUKASZ KANIEWSKI 2016-01-15  
  
SAMO ZDROWIE Kwartalnik  
  KALENDARZ DOBREGO SAMOPOCZUCIA str. 22 RENATA CIEMIĘGA 2016-01-07  
  WYPOWIEDZ BRODAWKOM WOJNĘ str. 15 AUTOR NIEZNANY 2016-01-07  
  
SUPER NOWOŚCI Dziennik  
  W APTEKACH NADAL BRAKUJE LEKÓW RATUJĄCYCH ŻYCIE str. 3 ANNA MORANIEC 2016-01-08  
   
ŚWIAT I LUDZIE Tygodnik  
  WYNIKI BADAŃ BEZ TAJEMNIC str. 38 AUTOR NIEZNANY 2016-01-07  
  CZEGO WSTYDZĄ SIĘ POLACY? str. 38 AUTOR NIEZNANY 2016-01-21  
  
ŚWIAT KOBIETY Miesięcznik  
  TRUDNE PYTANIA NA TEMAT... SEKSU str. 76 ANNA SZAFRAŃSKA 2016-02-01  



  
TELE TYDZIEŃ Tygodnik  
  SKUTECZNA BROŃ W WALCE Z BRODAWKAMI. str. 5 AUTOR NIEZNANY 2016-01-18  
  
TWÓJ MALUSZEK Miesięcznik  
  PYTAJ ODPOWIEMY str. 24 AUTOR NIEZNANY 2016-01-01  
  
TWÓJ PRZEGLĄD STOMATOLOGICZNY Miesięcznik  
  KOMPENDIUM LEKARZA PRAKTYKA str. 18 AUTOR NIEZNANY 2015-12-31  
  
TWÓJ STYL Miesięcznik  
  JESZCZE LEPSZA OBRONA str. 162 AUTOR NIEZNANY 2016-02-01  
  
www.agrofakt.pl Portal  
  BRAKI W APTEKACH: KTÓRE LEKI ZNIKNĄ Z PÓŁEK? str. - . . 2016-01-10  
  
www.alexjones.pl Portal  
  MOTYWACJĄ DO SZCZEPIEŃ JEST ZYSK, NIE NAUKA str. - JERZY JA¦KOWSKI 2016-01-03  
  CZYM SĄ SZCZEPIONKI? BIOLOGICZNE ROBOTY KONTRA LUDZIE ŚWIADOMI I WYKSZTAŁCENI str. - JERZY 
JA¦KOWSKI 2016-01-09  
  JEŻELI CHCESZ MIEĆ ZDROWE DZIECI, WNUKI? PRZECZYTAJ str. - JERZY JA¦KOWSKI 2016-01-13  
   
www.alkoholizm.com.pl Portal  
  JESTEM SEKSOHOLIKIEM... str. - . . 2016-01-19  
  
www.asib.pl Portal  
  LEKI DEFICYTOWE W POLSCE. NIE MOŻNA ICH WYWOZIĆ Z KRAJU str. - OLA K.K. 2016-01-07  
  
www.autonom.pl Portal  
  SZWEDZKA ORGANIZACJA CHCE EDUKACJI SEKSUALNEJ DLA IMIGRANTÓW str. - . . 2016-01-21  
  
www.biomedical.pl Portal nakład: 886750  
  CHLAMYDIA TRACHOMATIS - TO DOTYCZY KAŻDEJ Z NAS str. - . . 2016-01-01  
  SZCZEPIONKI OBOWIĄZKOWE I ZALECANE W JEDNEJ STRZYKAWCE - JEST WYBÓR str. - . . 2016-01-04  
  HCV - WIRUS ZAPALENIA WĄTROBY TYPU C str. - . . 2016-01-04  
  EPIDEMIOLOGIA HIV NA ŚWIECIE str. - . . 2016-01-05  
  PRZYCZYNY RAKA SZYJKI MACICY str. - . . 2016-01-05  
  HCV - WIRUS ZAPALENIA WĄTROBY TYPU C str. - . . 2016-01-05  
  SZCZEPIENIA OCHRONNE str. - . . 2016-01-05  
  RAK SZYJKI MACICY - ZAPOBIEGANIE I LECZENIE str. - . . 2016-01-05  
  WSPÓŁŻYCIE, PROBLEMY GINEKOLOGICZNE, CIĄŻA I PORÓD U KOBIET Z HIV str. - . . 2016-01-05  
  SZCZEPIENIA PRZED ZAJŚCIEM W CIĄŻE str. - . . 2016-01-08  
  ZAKAŻENIE WIRUSEM BRODAWCZAKA LUDZKIEGO str. - . . 2016-01-08  
  BRODAWKA str. - . . 2016-01-08  
  CZY WYKONANIE ZABIEGU LECZNICZEGO BEZ ZGODY PACJENTA JEST PRZESTĘPSTWEM? str. - . . 2016-01-11  
  WPŁYW NADUŻYWANIA NARKOTYKÓW PRZEZ MATKĘ NA STAN ZDROWIA NOWORODKA str. - . . 2016-01-12  
  ZAPALENIE WĄTROBY str. - . . 2016-01-12  
  RAK WĄTROBY str. - . . 2016-01-13  
  KŁYKCINY KOŃCZYSTE str. - . . 2016-01-13  
  CZY DZIURAWIEC JEST NIEBEZPIECZNY? str. - . . 2016-01-13  
  GONOKOKI str. - . . 2016-01-14  
  PRZEDCIĄŻOWE BADANIA LEKARSKIE str. - . . 2016-01-14  
  LECZENIE OPRYSZCZKI str. - . . 2016-01-14  
  CHOROBY PRZENOSZONE DROGĄ PŁCIOWĄ A CIĄŻA str. - . . 2016-01-14  
  SZCZEPIENIE DZIECKA PRZECIWKO WZW TYPU B str. - . . 2016-01-23  
  MAMO - CHROŃ SWOJĄ CÓRKĘ! str. - . . 2016-01-24  
  ZAKAŻENIA MIĘDZY MATKĄ A PŁODEM str. - . . 2016-01-24  



  CHLAMYDIA TRACHOMATIS - TO DOTYCZY KAŻDEJ Z NAS str. - . . 2016-01-24  
  
www.blonie.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.brwinow.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.ciazowy.pl Portal  
  PIĘKNA, BO ZDROWA str. - . . 2016-01-19  
  DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA str. - . . 2016-01-25  
  
www.ciechanow.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.codziennypoznan.pl Portal  
  NA CO NAJCZĘŚCIEJ CHOROWALI POZNANIACY W 2015 ROKU? SANEPID PODSUMOWUJE str. - . . 2016-01-12  
  
www.czasswiecia.pl Portal  
  KOBIETY CHCĄ SIĘ BADAĆ str. - . RYDZEK 2016-01-15  
  
www.deon.pl Portal  
  LISTA LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - PAP / 2016-01-05  
  
www.dsw.doba.pl Portal  
  ZMIANY W BUDŻECIE str. - . . 2016-01-20  
  ZMIANY W BUDŻECIE str. - . . 2016-01-21  
  
www.dziennikbaltycki.pl Portal  
  BEZPŁATNE SZCZEPIONKI PRZECIWKO HPV NIE DLA MŁODYCH GDAŃSZCZANEK str. - SZYMON ZIĘBA 2016-01-
19  
  MYDLENIE OCZU SZCZEPIONKĄ str. - TOMASZ KUBIK 2016-01-19  
  
www.dziennikpolski24.pl Portal  
  OPOLSKICH SAMORZĄDÓW NIE STAĆ NA DOPŁATY DO LECZENIA str. - . . 2016-01-19  
  
www.eglos.pl Portal  
  KONKURS WIEDZY O HIV/AIDS ROZSTRZYGNIĘTY str. - . . 2016-01-15  
  
www.epr.pl Portal  
  POLSKIE AKTORKI W OGÓLNOPOLSKIEJ KAMPANII PIĘKNA BO ZDROWA str. - . . 2016-01-14  
  



www.expressilustrowany.pl Portal  
  MEDYCZNE "NIESAMOWITOŚCI" ZE SZCZECINA W 2015 ROKU str. - . . 2015-12-30  
  PODSUMOWANIE 2015 ROKU W PIEKARACH ŚLĄSKICH. PRZECZYTAJ NASZ ALFABET - DZIENNIKZACHODNI.PL 
str. - IWONA MAKARSKA 2016-01-10  
  BEZPŁATNE SZCZEPIONKI PRZECIWKO HPV NIE DLA MŁODYCH GDAŃSZCZANEK - DZIENNIKBALTYCKI.PL str. - 
SZYMON ZIĘBA 2016-01-19  
  OPOLSKICH SAMORZĄDÓW NIE STAĆ NA DOPŁATY DO LECZENIA - NTO.PL str. - . . 2016-01-19  
   
www.female.pl Portal  
  JAK ŻYĆ, A WIĘC JAK PORADZIĆ SOBIE Z CHOROBĄ WENERYCZNĄ str. - . . 2016-01-04  
   
www.focus.pl Portal  
  DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA! str. - . REDAKCJA 2016-01-14  
  
www.garwolin.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.gazetalekarska.pl Portal  
  DEFICYTOWE SĄ NIE TYLKO LEKI PRZECIWZAKRZEPOWE str. - . . 2016-01-07  
  ZAKAŻENIA HPV - EKSPERT ODPOWIADA str. - . . 2016-01-13  
    
www.gdansk.naszemiasto.pl Portal  
  GDAŃSK NIE CHCE FINANSOWAĆ SZCZEPIONKI PRZECIWKO HPV. GDYNIA I SOPOT BARDZIEJ POSTĘPOWE? str. 
- AUTOR: SZYMON 2016-01-19  
www.gorakalwaria.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.gosc.pl Portal  
  TYCH LEKÓW MOŻE BRAKOWAĆ str. - . PAP 2016-01-05  
  
www.gostynin.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.grodziskmazowiecki.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.grojec.naszemiasto.pl Portal  



  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.jozefow.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.karczew.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.kobieta.interia.pl Portal  
  CHRONIMY WĄTROBĘ PRZED CHOROBAMI str. - . . 2016-01-12  
  RATUNEK DLA CHOREJ WĄTROBY str. - . . 2016-01-20  
  
www.kobieta.wp.pl Portal  
  DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA str. - . . 2016-01-12  
  CYTOLOGIA NA PODŁOŻU PŁYNNYM - NOWA JAKOŚĆ W DIAGNOSTYCE str. - . . 2016-01-14  
    
www.kobietamag.pl Portal  
  PYTANIA, KTÓRE POWINNAŚ ZADAĆ PRZED SEKSEM Z NOWYM PARTNEREM str. - . . 2016-01-08  
  PYTANIA PRZED SEKSEM Z NOWYM PARTNEREM - CZY MASZ NA TO ODWAGĘ? str. - . . 2016-01-08  
  BANK MLEKA - KIEDY NIE MOŻNA KARMIĆ PIERSIĄ str. - . . 2016-01-12  
  
www.kobylka.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.konstancinjeziorna.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.kozienice.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  



  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.kresy.pl Portal  
  AMERYKA: TRANSSEKSUALNI WETERANI WOJENNI BARDZIEJ NARAŻENI NA CHOROBY WENERYCZNE, 
PSYCHICZNE I HIV str. - . . 2016-01-25  
  
www.kurier.pap.pl Portal  
  DEFICYTOWE: LEKI PRZECIWZAKRZEPOWE, PRZECIWNOWOTWOROWE, INSULINY I SZCZEPIONKA str. - . . 2016-
01-06  
  
 www.legionowo.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.lomianki.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.magazynseniora.pl Portal  
  DEFICYTOWE: LEKI PRZECIWZAKRZEPOWE, PRZECIWNOWOTWOROWE, INSULINY I SZCZEPIONKA str. - . . 2016-
01-07  
  
www.makowmazowiecki.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.mamazone.pl Portal  
  KALENDARZ SZCZEPIEŃ OBOWIĄZKOWYCH NA 2016 R. KALENDARZ SZCZEPIEŃ NA 2016 R. OBOWIĄZKOWE 
SZCZEPIENIA DLA DZIECI Z GRUP RYZYKA. str. - . . 2016-01-05  
  
www.mamdziecko.interia.pl Portal  
  TRUDNE PYTANIA NA TEMAT... SEKSU str. - . . 2016-01-18  
  
www.marketing-news.pl Portal  
  "DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA" - ZACHĘCAJĄ POLSKIE AKTORKI (WIDEO) str. - . . 2016-01-13  
  
www.marki.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  



www.mazowieckie.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.medexpress.pl Blog  
  25 NAJBARDZIEJ INTRYGUJĄCYCH DONIESIEŃ ZE ŚWIATA W 2015 ROKU str. - TOMASZ KOBOSZ 2016-01-02  
  JEST NOWA LISTA LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - TOMASZ KOBOSZ 2016-01-06  
  
www.medonet.pl Portal  
  GROŹNE CHOROBY PRZENOSZONE DROGĄ PŁCIOWĄ str. - . . 2016-01-09  
  NOWY LEK NA HCV str. - . . 2016-01-10  
  DAVID BOWIE ZMARŁ NA RAKA WĄTROBY str. - . . 2016-01-12  
  
www.mikolajki.wm.pl Portal  
  ZAPALENIE WĘZŁÓW CHŁONNYCH OBJAWY str. - . . 2016-01-05  
  SPOSÓB NA OPRYSZCZKĘ - DOMOWY I SPRAWDZONY str. - . . 2016-01-05  
  
www.milanowek.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.minskmazowiecki.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.modanazdrowie.pl Portal  
  NIE ZAPOMINAJ O REGULARNYCH WIZYTACH U GINEKOLOGA! str. - . . 2016-01-15  
  
www.mojacukrzyca.org Portal  
  POWSTAŁA LISTA LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI. NA LIŚCIE INSULINY! str. - . . 2016-01-07  
  
www.mpolska24.pl Portal  
  WHY YOUR DOCTOR MIGHT NOT BE RECOMMENDING THE LIFESAVING HPV VACCINE TO YOU str. - . . 2016-
01-07  
    
www.msn.com Portal  
  ZADBAJ O ZDROWIE W NOWYM ROKU! 8 ZDROWOTNYCH POSTANOWIEŃ NOWOROCZNYCH str. - MARTA 
WILCZKOWSKA 2016-01-02  
  KOSMETYCZNE OPOWIEŚCI GROZY, CZYLI O KOSZMARNYCH WIZYTACH U KOSMETYCZKI str. - MARTA LEWIN 
2016-01-04  
  ZADBAJ O ZDROWIE W NOWYM ROKU! 8 ZDROWOTNYCH POSTANOWIEŃ NOWOROCZNYCH str. - MARTA 
WILCZKOWSKA 2016-01-03  
  
www.muzycznymusic.blox.pl Blog  
  (4.01.) NIE ŻYJE NATALIE COLE. LEGENDARNA WOKALISTA MIAŁA 65 LAT! str. - . . 2016-01-04  



  
www.muzyka.interia.pl Portal  
  NIE ŻYJE NATALIE COLE. LEGENDARNA WOKALISTA MIAŁA 65 LAT str. - . . 2016-01-01  
 
www.naobcasach.pl Portal  
  DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA - VI ODSŁONA KAMPANII "PIĘKNA BO ZDROWA" str. - . . 2016-01-13  
  DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA - VII ODSŁONA KAMPANII "PIĘKNA BO ZDROWA" str. - . . 2016-01-13  
  LBC - NOWA METODA CYTOLOGII, KTÓRA MOŻE URATOWAĆ CI ŻYCIE! str. - . . 2016-01-19  
  
www.nasielsk.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.naukawpolsce.pap.pl Portal  
  PIĘKNA, BO ZDROWA str. - . . 2016-01-16  
  
www.nazdrowie.pl Portal  
  WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY - SZCZEPIENIA TO PODSTAWA str. - . . 2016-01-13  
  
www.nowydwormazowiecki.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.nowyekran.info Portal  
  MOTYWACJĄ DO SZCZEPIEŃ JEST ZYSK, NIE NAUKA. str. - . LM 2015-12-31  
   
www.nto.pl Portal  
  OPOLSKICH SAMORZĄDÓW NIE STAĆ NA DOPŁATY DO LECZENIA str. - . . 2016-01-19  
  
www.odpadyblog.pl Blog  
  "NIE ZARAŻAJCIE NAS"- CZYLI O IGŁACH W STRUMIENIU ODPADÓW KOMUNALNYCH str. - . . 2016-01-20  
  
www.ohme.pl Blog  
  O SZCZEPIENIACH str. - . . 2016-01-20  
  
www.onkologia.mp.pl Portal  
  DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA str. - . . 2016-01-12  
  
www.ostroleka.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.otwock.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  



  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.pap.pl Portal  
  RESORT ZDROWIA OPUBLIKOWAŁ LISTĘ LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - . . 2016-01-05  
  
www.papilot.pl Portal  
  DLACZEGO WARTO ZROBIĆ TEST NA OBECNOŚĆ WIRUSA HIV? str. - . . 2016-01-04  
   
www.piaseczno.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.pionki.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.pl.sputniknews.com Portal  
  WŁOCHY WYPŁACĄ ODSZKODOWANIE OFIAROM PRZETOCZENIA ZARAŻONEJ KRWI str. - . . 2016-01-14  
  
www.planetakobiet.com.pl Portal  
  DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA str. - . . 2016-01-14  
  
www.plock.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.plonsk.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.polityka.pl Portal  
  NAUKOWCY ALARMUJĄ: POLSKA JEST WENERYCZNYM SKANSENEM str. - . . 2016-01-23  
  
www.polsatnews.pl Portal  
  RESORT ZDROWIA OPUBLIKOWAŁ LISTĘ LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - . . 2016-01-06  
  LEKI ZAGROŻONE BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI. RESORT ZDROWIA OPUBLIKOWAŁ LISTĘ str. - . . 2016-01-06  
  PORWAŁ I WIĘZIŁ KOBIETĘ PRZEZ SZEŚĆ DNI. BO "CHCIAŁ MIEĆ DZIEWCZYNĘ" str. - . . 2016-01-19  
  
www.polskatimes.pl Portal  
  PODSUMOWANIE 2015 ROKU W PIEKARACH ŚLĄSKICH. PRZECZYTAJ NASZ ALFABET str. - IWONA MAKARSKA 



2016-01-10  
  CZYM NAJCZĘŚCIEJ ZARAŻALI SIĘ POZNANIACY W 2015 ROKU? str. - MARTA ŻBIKOWSKA 2016-01-13  
  OPOLSKICH SAMORZĄDÓW NIE STAĆ NA DOPŁATY DO LECZENIA str. - . . 2016-01-19  
   
www.polskieradio.pl Portal  
  MINISTERSTWO ZDROWIA OSTRZEGA: TE LEKI SĄ ZAGROŻONE BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI W POLSCE str. - . . 
2016-01-05  
  POKONAĆ WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY TYPU B str. - . . 2016-01-07  
  
www.pomorskie.naszemiasto.pl Portal  
  GDAŃSK NIE CHCE FINANSOWAĆ SZCZEPIONKI PRZECIWKO HPV. GDYNIA I SOPOT BARDZIEJ POSTĘPOWE? str. 
- AUTOR: SZYMON 2016-01-19  
  
www.poradnikzdrowie.pl Portal  
  CYTOLOGIA - BADANIE, KTÓRE RATUJE ŻYCIE str. - DR N. MED. BOGUSŁAW BERLIŃSKI, 2016-01-13  
  DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA str. - MATERIAŁY PRASOWE 2016-01-13  
  RAK WĄTROBY: PRZYCZYNY, OBJAWY, LECZENIE str. - ANNA JAROSZ - ARTYKUŁ POCHODZI Z 2016-01-13  
  
www.portal.abczdrowie.pl Portal  
  CZY RZEŻĄCZKA STANIE SIĘ CHOROBĄ NIEULECZALNĄ? str. - . . 2015-12-31  
  CHOROBY, KTÓRE MOŻNA ZŁAPAĆ NA SIŁOWNI str. - . . 2016-01-10  
  NIE IGNORUJ TYCH OBJAWÓW. TO MOŻE BYĆ RAK WĄTROBY str. - . . 2016-01-12  
  OBECNOŚĆ CHLAMYDII W ORGANIZMIE str. - . . 2016-01-15  
  KONTROWERSJE WOKÓŁ SZCZEPIEŃ PRZECIWKO WIRUSOWI HPV str. - . . 2016-01-15  
  
www.prawoimedycyna.pl Portal  
  WYROK SĄDU APELACYJNEGO W BIAŁYMSTOKU Z 29 WRZEŚNIA 2014 R., I ACA 233/14, LEX NR 1526918 str. - . 
. 2016-01-13  
  
www.prawy.pl Portal  
  STOSOWANE W POLSCE SZCZEPIONKI HPV TO ZBRODNIA NA POLSKICH DZIECIACH str. - . . 2016-01-19  
  
www.pruszkow.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.przasnysz.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.przysucha.naszemiasto.pl Portal 
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.pulsmedycyny.pl Portal  



  POLSKIE AKTORKI NAWOŁUJĄ DO REGULARNYCH BADAŃ GINEKOLOGICZNYCH str. - OPRAC. MAJ 2016-01-14  
    
www.pultusk.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.radiomaryja.pl Portal  
  RESORT OPUBLIKOWAŁ LISTĘ LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - . . 2016-01-05  
  
www.radom.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.radzymin.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.rmf24.pl Portal  
  WIRUS ŻÓŁTACZKI POMOŻE W WALCE Z... INNYMI WIRUSAMI? str. - . . 2016-01-05  
  RESORT ZDROWIA OPUBLIKOWAŁ LISTĘ LEKÓW ZAGROŻONYCH "BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI" str. - . . 2016-01-05  
  www.rodzinakatolicka.pl Portal  
  SZCZEPIONKI HPV TO ZBRODNIA NA POLSKICH DZIECIACH str. - . . 2016-01-19  
  
www.rynekaptek.pl Portal  
  MZ: LISTA LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - . . 2016-01-07  
  SKUTECZNOŚĆ SZCZEPIONEK PRZECIWKO HPV PODZIELIŁA TRÓJMIASTO str. - . . 2016-01-19  
  
www.rynekseniora.pl Portal  
  RESORT ZDROWIA OPUBLIKOWAŁ LISTĘ LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - . . 2016-01-07  
  
www.rynekzdrowia.pl Portal  
  RESORT ZDROWIA OPUBLIKOWAŁ LISTĘ LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - . . 2016-01-05  
  LECZENIE ŚWIATOPOGLĄDÓW - ŚWIADCZENIE GWARANTOWANE POLITYCZNIE str. - . . 2016-01-08  
  GDAŃSK NIE CHCE FINANSOWAĆ SZCZEPIONEK PRZECIW HPV str. - . . 2016-01-14  
  SZWEDZKI LEKARZ OSKARŻONY O PORWANIE I GWAŁT str. - . . 2016-01-18  
  
www.siedlce.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.sierpc.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  



  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.sochaczew.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.sokolowpodlaski.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.sopot.naszemiasto.pl Portal  
  GDAŃSK NIE CHCE FINANSOWAĆ SZCZEPIONKI PRZECIWKO HPV. GDYNIA I SOPOT BARDZIEJ POSTĘPOWE? str. 
- AUTOR: SZYMON 2016-01-19  
  
www.stooq.com Portal  
  USA - ZMARŁA PIOSENKARKA NATALIE COLE str. - . . 2016-01-01  
  
www.styl.pl Portal  
  CZEGO WSTYDZĄ SIĘ POLACY? str. - . . 2016-01-21  
  
www.sukcesjestkobieta.pl Portal  
  KONIECZNA WIZYTA U GINEKOLOGA! str. - . . 2016-01-18  
  
www.sukcespisanyszminka.pl Portal  
  CHODŹ, PÓJDZIEMY SIĘ ZBADAĆ str. - DAGNY KURDWANOWSKA 2016-01-23  
  
www.sulejowek.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.supernowosci24.pl Portal  
  W APTEKACH NADAL BRAKUJE LEKÓW RATUJĄCYCH ŻYCIE str. - . . 2016-01-08  
  
www.szydlowiec.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.tarnowskiegory.pl Portal  



  SZCZEPIENIA PRZECIWKO HPV - KONKURS str. - . . 2016-01-15  
  
www.trojmiasto.wyborcza.pl Portal  
  SZCZEPIONEK PRZECIW HPV NIE CHCĄ FINANSOWAĆ W GDAŃSKU. A W SOPOCIE I GDYNI WYDAJĄ NA NIE 
TYSIĄCE str. - ILONA GODLEWSKA 2016-01-13  
  
www.tvp.info Portal  
  POWSTAŁA LISTA LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI. SPECYFIKÓW NIE WOLNO WYWOZIĆ ZA 
GRANICĘ str. - . . 2016-01-05  
    
www.urodaizdrowie.pl Portal  
  Z SERII "WARTO WIEDZIEĆ" SZCZEPIENIA- TEMAT ZAWSZE NA CZASIE. str. - . SATINKA 2016-01-11  
  
www.warka.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.warszawa.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.wegrow.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.wgospodarce.pl Portal  
  RATING STANDARD&POOR'S A KRYZYS SŁUŻBY ZDROWIA str. - . . 2016-01-19  
  
www.whatnext.pl Portal  
  CZY TINDER PODNIESIE SPOŁECZNĄ ŚWIADOMOŚĆ W KWESTII CHORÓB WENERYCZNYCH? str. - . . 2016-01-23  
  
www.wiadomosci.gazeta.pl Portal  
  RESORT ZDROWIA OPUBLIKOWAŁ LISTĘ LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - . PAP 2016-01-
05  
  
www.wiadomosci.onet.pl Portal  
  RESORT ZDROWIA OPUBLIKOWAŁ LISTĘ LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - . . 2016-01-05  
    
www.wiadomosci.wp.pl Portal  
  KURSY EDUKACJI SEKSUALNEJ DLA UCHODŹCÓW? "TO NIETYPOWY POMYSŁ" str. - OSKAR GÓRZYŃSKI 2016-
01-19  
  
www.wolomin.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  



  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.wyszkow.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.zdrowie.abc.com.pl Portal  
  MINISTERSTWO ZDROWIA: OPUBLIKOWANO LISTĘ LEKÓW ZAGROŻONYCH BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI str. - . . 
2016-01-05  
  RADA PRZEJRZYSTOŚCI OCENI LEKÓW NA NADCZYNNOŚĆ PRZYTARCZYC I MUKOPOLISACHARYDOZĘ str. - 
MAGDALENA OKONIEWSKA 2016-01-11  
  RADA PRZEJRZYSTOŚCI OCENI PROGRAMY PROFILAKTYCZNE SAMORZĄDÓW str. - MAGDALENA OKONIEWSKA 
2016-01-14  
  
www.zetgold.pl Portal nakład: 2940  
  NATALIE COLE NIE ŻYJE str. - . . 2016-01-01  
 
www.zielonka.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.zuromin.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
  
www.zwrotnikraka.pl Portal  
  RAK WĄTROBY - PRZYCZYNY, DIAGNOSTYKA I LECZENIE str. - . . 2016-01-12  
  KWIAT KOBIECOŚCI - "DAJ SIĘ PRZYCIĄGNĄĆ DO GINEKOLOGA". KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA 2016 str. - . . 
2016-01-12  
  TYDZIEŃ PROFILAKTYKI RAKA SZYJKI MACICY: PINK LIPS PROJECT str. - . . 2016-01-19  
  
www.zyrardow.naszemiasto.pl Portal  
  KAMPANIA PIĘKNA BO ZDROWA: ZRÓB BADANIA PROFILAKTYCZNE, NIE DAJ SIĘ RAKOWI str. - AUTOR: PZ 
2016-01-14  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-15  
  KAMPANIA "PIĘKNA, BO ZDROWA": WYGRAJ PAKIET BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH O WARTOŚCI 600 ZŁOTYCH! 
str. - AUTOR: RED. 2016-01-20  
 


